

Classic Clean ApS

Holstebrovej 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 49 97 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Joakim Schalburg Asmussen
Dirigent

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Classic Clean ApS
Holstebrovej 1
8940 Randers SV

CVR-nr.: 42 49 97 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Joakim Schalburg Asmussen
Daniel Stabell Asmussen

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse Sparekassen Danmark

Modervirksomhed Classic Clean Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20.449 t.kr. mod 18.646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 <u>kr.</u> | 2024 <u>kr.</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 20.448.523 | 18.646.178 |
| 1 Personaleomkostninger | -18.783.417 | -17.768.724 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -308.731 | -301.848 |
| Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-14.426</u> |
| Driftsresultat | 1.356.375 | 561.180 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.001 | 11.044 |
| Andre finansielle indtægter | 88.138 | 76.494 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.545</u> | <u>-9.127</u> |
| Resultat før skat | 1.463.969 | 639.591 |
| Skat af årets resultat | <u>-346.279</u> | <u>-163.439</u> |
| Årets resultat | <u>1.117.690</u> | <u>476.152</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 737.000 | 250.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>380.690</u> | <u>226.152</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.117.690</u> | <u>476.152</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | 2025 | 2024 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 0 | 200.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 200.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 300.651 | 363.315 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 300.651 | 363.315 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.886.377 | 2.074.623 |
| Deposita | 2.749 | 2.749 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.889.126 | 2.077.372 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.189.777 | 2.640.687 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 140.934 | 155.284 |
| Varebeholdninger i alt | 140.934 | 155.284 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.412.201 | 2.081.169 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 632.745 | 458.047 |
| Andre tilgodehavender | 38.433 | 13.483 |
| Periodeafgrænsningsposter | 54.223 | 141.186 |
| Tilgodehavender i alt | 3.137.602 | 2.693.885 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.489 | 6.020 |
| Værdipapirer i alt | 4.489 | 6.020 |
| Likvide beholdninger | 1.944.484 | 824.784 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.227.509 | 3.679.973 |
| Aktiver i alt | 7.417.286 | 6.320.660 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 4.243.158 | 3.862.468 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>737.000</u> | <u>250.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>5.020.158</u> | <u>4.152.468</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>35.149</u> | <u>62.804</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>35.149</u> | <u>62.804</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 164.113 | 148.485 |
| Selskabsskat | 373.934 | 199.408 |
| Anden gæld | <u>1.823.932</u> | <u>1.757.495</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.361.979</u> | <u>2.105.388</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.361.979</u> | <u>2.105.388</u> |
| Passiver i alt | <u>7.417.286</u> | <u>6.320.660</u> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 3.862.468 | 250.000 | 4.152.468 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 380.690 | 737.000 | 1.117.690 |
| | 40.000 | 4.243.158 | 737.000 | 5.020.158 |

| | 2025 | 2024 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 16.741.749 | 15.615.688 |
| Pensioner | 1.662.876 | 1.734.439 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>378.792</u> | <u>418.597</u> |
| | <u>18.783.417</u> | <u>17.768.724</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>38</u> | <u>38</u> |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer |
|--|---------------------------------------|
| | <u>kr.</u> |
| Dagsværdi 31. december 2025 | <u>4.489</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-1.530</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 602 t.kr. hvor den sidste del ophører i regnskabsåret 2030.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 396 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har stillet betalingsgaranti 30 t.kr. via Sparekassen Danmark.

Øvrige:

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder består af et anfordringsgældsbev på 758 t.kr. og en mellemregning på 1.128 t.kr.

Anfordringsgældsbevet vil ikke kræves indløst frem til næstkommende ordinære generalforsamling i 2027.

Mellemregningen vil kun blive nedbragt i det omfang, der er tilstrækkelige likvide midler i Brdr. Asmussen Ejendomme ApS frem til næstkommende ordinære generalforsamling i 2027.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Classic Clean Holding ApS, CVR-nr. 43301160, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Årsrapporten for Classic Clean ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er foretaget en reklassifikation af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder fra omsætningsaktiver til finansielle anlægsaktiver. Ændringen har medført ændrede sammenligningstal, men har ikke haft betydning for årets resultat eller egenkapital.

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
